In capitulo Po\naniensi (d. 2g Septembris i 5 6 g).

4 0 7 . (Lib. Install. I  fo l.  1 8 1 )... Domini prelati et canonic i .. .  rece
pto de nobilitate venerabilis domini A n d r e a e  B i e g a n o w s l c i  clerici in 
minoribus ordinibus constituti per testes idoneos nobiles Hieronimum Pran- 
dzinski, Albertum et Andream Stharoieskie ac Martinum Wyganowski pro- 
batione sufficienti. . . qu i . .  . testificati sunt ipsum dominum Andream Bie- 
ganowski ex utroque parente nobilem legitime progenitum patre videlicet 
Adamo Bieganowski de uilla Biegano wo districtus (?) de armis Gręimala id 
est t r i u m  t u r  ri  u m et N a lecą  matre uero Anna Przyborowska de uilla 
Prziborowo districtus Poznaniensis de armis C a r p i o n i s  et G r^im ala .. . 
ip s u m . . .  in canonicum et confratrem eorum re cep e ru n t . . .

I11 capitulo Popianicnsi (d. 11 M artii i 5 jo ).

4 0 8 . (Lib. Install. I  fol. 182) .  . . Domini prelati et canonici.. .  recepto 
de nobilite domini M i c h a e l i s  S l a w i e n s k i  dęcani Srzedensis per testes 
idoneos, reuerendum ac nobiles dominos Iohannem Powodowski Scholasticum 
Poznaniensem et canonicum Gnesnensem, Tomam Othorowski aulicum Reue- 
rendissimi domini Episcopi Poznaniensis, Nicolaum Bieliński sindicum venerabi
lis capituli et Nicolaum Pozarowski districtus Costensis probacione sufficienti... 
qui . . .  testificati sunt praefatum venerabilem dominum Michałem Slawien
ski decanum Srzedensem ex utroque parente esse nobilem legitime proge
nitum patre videlicet olim Mathia Slawienski de maiori Sławno districtus 
Poznaniensis ex armis Nalencę et Brog , matre uero Barbara Skrzethuska 
de armis lastr\embiec\ id est Podkowa cum c r u c e ,  ex patre, et similiter 
Iastręembiec% ex matre m a t r i s . . .  ip s u m .. .  in canonicum et confratrem 
eorum receperunt.

In  capitulo Po\naniensi (d. 2 5  M artii i 5 jo ).

4 0 9 . (Lib. Install. I  fol. 1 8 3 ) . . .  Domini praelati et canonici. .  . rece
pto de nobilitate venerabilis domini G a b r i e l i s  B r z e s k i  per testes 
idoneos generosos et nobiles dominos Andream Zloboczki capitaneum 
Buccouiensis clauis, Andream Rożnowski et Tomam Viskowski auli
cum reuerendissimi domini Episcopi Poznaniensis probatione sufficienti... 
qui . . .  testificati sunt dominum Gabrielem Brzeski ex utroque parente 
esse nobilem legitime progenitum patre videlicet olim lohanne Brzeski ex 
armis CJolek  et t r i u m  r ó z a r u m  districtus Sandomiriensis, matre uero 
Anna Wolska de armis Thopor et N a le n c \.. .  ipsum in confratrem suum 
receperunt. . . .